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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Nöthen, Domenik St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 100,694,993,797,2 386,4 J
2. Nett, Tobias SSV 1970 e.V. Bad Breisig 91,692,096,493,8 373,8 J

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. Nett, Diana SSV 1970 e.V. Bad Breisig 95,693,394,398,4 381,6 J

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Maur, Michael St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 96,898,599,198,1 392,5 J
2. Reuther, Frank Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 99,292,693,198,0 382,9 J

 1.10.13  Luftgewehr Damen II 

1. Hartwig, Madlen St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 102,3101,6101,9102,7 408,5 J
z.Q. Weinand, Manuela Biathlon SC Adenau e.V. 98,797,898,596,7 391,7 J

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

zQ SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 291,4287,3298,5285,2 1162,4

Marx, Heinz Werner 377,4, Baumgarten, Helmut 400,9, Breuer, Ralf 384,1

1. Baumgarten, Helmut SSV 1970 e.V. Bad Breisig 100,9100,1102,597,4 400,9 J
2. Boudali, Ghandi Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 100,498,295,496,5 390,5 J
3. Marx, Heinz Werner SSV 1970 e.V. Bad Breisig 94,292,398,892,1 377,4 J
4. Kurp, Klaus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 96,289,290,598,7 374,6 J
5. Wüst, Michael Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 85,980,587,076,6 330,0 J

z.Q. Breuer, Ralf SSV 1970 e.V. Bad Breisig 96,394,997,295,7 384,1 J

 1.10.15  Luftgewehr Damen III 

1. Herzel-Schütze, Manuela SSV 1970 e.V. Bad Breisig 88,593,486,792,1 360,7 J

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 275,8285,4275,7280,8 1117,7

Schragen, Wilfried 393,4, Jelinski, Peter 372,3, Schmeiser, Helmut 352,0

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 98,099,497,099,0 393,4 J
2. Jelinski, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 93,891,493,194,0 372,3 J
3. Tumschat, Karl-Heinz Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 91,894,888,787,8 363,1 J
4. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 84,094,685,687,8 352,0 J
5. Henseler, Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 80,779,984,684,4 329,6 J
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 1.10.17  Luftgewehr Damen IV 

1. Meinert, Gaby SSV 1970 e.V. Bad Breisig 95,886,495,292,7 370,1 J

 1.10.20  Luftgewehr Schüler m 

1. St. Seb. SG Remagen e. V. 1 248,9264,3 513,2

Reitz, Lennard 174,1, Ockenfels, Julia 159,3, Lohmer, Michelle 179,8

1. Mikic, Maksim Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 94,895,9 190,7 J
2. Reitz, Lennard St. Seb. SG Remagen e. V. 84,889,3 174,1 J
3. Sebastian, Maximilian Biathlon SC Adenau e.V. 56,946,6 103,5 J

 1.10.21  Luftgewehr Schüler w 

1. Lohmer, Michelle St. Seb. SG Remagen e. V. 89,989,9 179,8 J
2. Ockenfels, Julia St. Seb. SG Remagen e. V. 74,285,1 159,3 J
3. Görgen, Klara Biathlon SC Adenau e.V. 79,476,6 156,0 J

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 

1. Wüst, Leonard Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 90,592,390,492,0 365,2 J
2. Duda, Julien St. Seb. SG Remagen e. V. 67,979,266,274,1 287,4 J

 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 

1. Stenzel, Tobias Biathlon SC Adenau e.V. 99,097,6101,898,7 397,1 J
2. Stenzel, Fabian Biathlon SC Adenau e.V. 94,597,597,094,4 383,4 J

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

n.a. Kirst, Simeon St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 0,0 N

 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II 

1. Köster, Kim Biathlon SC Adenau e.V. 88,195,492,594,2 370,2 J

 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 

1. Strang, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 105,6105,8106,2 317,6 J
2. Heck, Rene SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,8105,9105,1 315,8 J
3. Schmitz, Stefan Biathlon SC Adenau e.V. 99,5101,3102,5 303,3 J
4. Wingender, Marcus St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 100,4100,899,2 300,4 J

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 306,2310,3307,2 923,7

Weinand, Manuela 313,9, Koch, Petra 309,4, Schirmer, Anke 300,4

1. Weinand, Manuela Biathlon SC Adenau e.V. 104,4104,9104,6 313,9 J
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2. Koch, Petra Biathlon SC Adenau e.V. 103,0105,0101,4 309,4 J
3. Schirmer, Anke Biathlon SC Adenau e.V. 98,8100,4101,2 300,4 J

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 320,2318,9316,3 955,4

Pieper, Thomas 319,5, Gröff, Michaela 320,3, Marx, Heinz Werner 315,6

2. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 2 314,6315,9315,2 945,7

Krey, Markus 315,1, Beu, Miriam 317,1, Dreesen, Christoph 313,5

3. Biathlon SC Adenau e.V. 2 314,4314,5312,1 941,0

Stenzel, Gerd 316,9, Dhein, Rainer 313,5, Vogt, Irene 310,6

4. St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 1 309,8313,2306,8 929,8

Gersabeck, Günter 313,8, Greßler, Gerhard 307,2, Rostock, Wolfgang 308,8

5. St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 4 308,5306,9300,2 915,6

Jaensch, Christian 303,2, Nöthen, Erich 312,1, Wingender, Elisabeth 300,3

zQ SSV 1970 e.V. Bad Breisig 3 310,5313,6315,5 939,6

Beu, Frank 310,3, Bosse, Jutta 315,3, Wickord, Gereon 314,0

1. Pieper, Thomas SSV 1970 e.V. Bad Breisig 106,9106,5106,1 319,5 J
2. Stenzel, Gerd Biathlon SC Adenau e.V. 104,7105,9106,3 316,9 J
3. Krey, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,8105,7104,6 315,1 J
4. Gersabeck, Günter St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 103,6107,3102,9 313,8 J
5. Dhein, Rainer Biathlon SC Adenau e.V. 105,1103,8104,6 313,5 J
6. König, Helmut St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 103,7103,2104,8 311,7 N
7. Beu, Frank SSV 1970 e.V. Bad Breisig 101,1103,6105,6 310,3 J
8. Weinand, Stefan Biathlon SC Adenau e.V. 103,2103,7103,1 310,0 J
9. Heinen, Ernst Peter Biathlon SC Adenau e.V. 102,9100,6104,7 308,2 J

10. Jaensch, Christian St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 102,1101,499,7 303,2 J

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Gröff, Michaela SSV 1970 e.V. Bad Breisig 107,1107,0106,2 320,3 J
2. Beu, Miriam SSV 1970 e.V. Bad Breisig 106,6104,6105,9 317,1 J

z.Q. Bosse, Jutta SSV 1970 e.V. Bad Breisig 105,2104,9105,2 315,3 J

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Marx, Heinz Werner SSV 1970 e.V. Bad Breisig 106,2105,4104,0 315,6 J
2. Dreesen, Christoph SSV 1970 e.V. Bad Breisig 103,2105,6104,7 313,5 J
3. Nöthen, Erich St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 104,3103,6104,2 312,1 J
4. Rostock, Wolfgang St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 104,9102,5101,4 308,8 J
5. Greßler, Gerhard St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 101,3103,4102,5 307,2 J
6. Nelles, Achim Biathlon SC Adenau e.V. 96,9101,498,9 297,2 J

z.Q. Wickord, Gereon SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,2105,1104,7 314,0 J
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 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Vogt, Irene Biathlon SC Adenau e.V. 104,6104,8101,2 310,6 J
2. Wingender, Elisabeth St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 102,1101,996,3 300,3 J

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 317,2318,5316,9 952,6

Arenz, Heinz-Peter 315,3, Wegener, Rolf 319,1, Sonnenberg, Otto 318,2

2. St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 2 308,0315,3308,3 931,6

Gersabeck, Werner 311,2, Speicher, Jürgen 312,9, Haupt, Michael 307,5

3. Biathlon SC Adenau e.V. 4 309,7308,9307,5 926,1

Metz-Schmitt, Claudia 306,3, Korden, Robert 317,5, Brust, Klaus 302,3

4. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 2 309,0306,2310,7 925,9

Wörth, Klaus 314,0, Rass, Thomas 296,9, Betzing, Wilhelm 315,0

5. Biathlon SC Adenau e.V. 5 300,2306,5309,3 916,0

Diewald, Jürgen 303,6, Brischwein, Bernhard 309,6, Marzi, Herbert 302,8

6. St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 5 307,3300,3300,8 908,4

Kreusch, Jürgen 301,1, Mohr, Bruno 308,0, Stein, Fritz 299,3

7. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 3 302,6298,1300,5 901,2

Rörig, Rudolf 300,1, Weber, Stefanie 296,4, Weber, Stefan 304,7

8. St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 6 297,4298,8298,3 894,5

Mohr, Egon 294,0, Bohr, Walter 296,8, Nöthen, Henny 303,7

9. Biathlon SC Adenau e.V. 6 302,8298,1292,7 893,6

Kolb, Paul 288,5, Arenz, Brigitte 306,5, Marzi, Rosemarie 298,6

1. Sonnenberg, Otto SSV 1970 e.V. Bad Breisig 106,9106,8104,5 318,2 J
2. Arenz, Heinz-Peter SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,8105,1105,4 315,3 J
3. Wörth, Klaus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,5105,5104,0 314,0 J
4. Speicher, Jürgen St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 104,0106,1102,8 312,9 J
5. Brischwein, Bernhard Biathlon SC Adenau e.V. 102,5104,3102,8 309,6 J
6. Mohr, Bruno St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 103,9103,3100,8 308,0 J
7. Haupt, Michael St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 101,6104,7101,2 307,5 J
8. Diewald, Jürgen Biathlon SC Adenau e.V. 99,5101,3102,8 303,6 J
9. Kreusch, Jürgen St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 100,599,8100,8 301,1 J

10. Rass, Thomas SSV 1970 e.V. Bad Breisig 100,195,4101,4 296,9 J
11. Mohr, Egon St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 98,298,697,2 294,0 J
12. Kolb, Paul Biathlon SC Adenau e.V. 101,396,091,2 288,5 J

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Arenz, Brigitte Biathlon SC Adenau e.V. 103,2101,8101,5 306,5 J
2. Metz-Schmitt, Claudia Biathlon SC Adenau e.V. 100,9102,4103,0 306,3 J
3. Marzi, Rosemarie Biathlon SC Adenau e.V. 98,3100,3100,0 298,6 J
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 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Wegener, Rolf SSV 1970 e.V. Bad Breisig 105,5106,6107,0 319,1 J
2. Gersabeck, Werner St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 102,4104,5104,3 311,2 J
3. Marzi, Herbert Biathlon SC Adenau e.V. 98,2100,9103,7 302,8 J
4. Rörig, Rudolf SSV 1970 e.V. Bad Breisig 102,3100,197,7 300,1 J
5. Stein, Fritz St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 102,997,299,2 299,3 J
6. Bohr, Walter St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 98,798,899,3 296,8 J
7. Flöck, Karl Heinz SSV 1970 e.V. Bad Breisig 98,393,396,0 287,6 J

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Weber, Stefanie SSV 1970 e.V. Bad Breisig 98,898,599,1 296,4 J

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Korden, Robert Biathlon SC Adenau e.V. 105,9105,9105,7 317,5 J
2. Betzing, Wilhelm SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,4105,3105,3 315,0 J
3. Breuer, Hans-Willi SSV 1970 e.V. Bad Breisig 105,5103,1102,9 311,5 J
4. Weber, Stefan SSV 1970 e.V. Bad Breisig 101,599,5103,7 304,7 J
5. Brust, Klaus Biathlon SC Adenau e.V. 102,9100,698,8 302,3 J

 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 

1. Nöthen, Henny St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 100,5101,4101,8 303,7 J

 1.30.14  Zimmerstutzen Herren III 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 268250260 778

Lück, Bernd 231, Jelinski, Peter 272, Schragen, Wilfried 275

2. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 2 231238235 704

Schmeiser, Helmut 238, Henseler, Dieter 231, Tumschat, Karl-Heinz 235

1. Lück, Bernd Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 857076 231 J

 1.30.16  Zimmerstutzen Herren IV 

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 948992 275 J

2. Jelinski, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 899192 272 J

3. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 738283 238 J

4. Tumschat, Karl-Heinz Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 738280 235 J

5. Henseler, Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 857472 231 J

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 265276270 811

Tumschat, Karl-Heinz 266, Schmeiser, Helmut 275, Henseler, Dieter 270
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 1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren II 

1. Schenk, Michael SSG Andernach 1357 e.V. 878688 261 J

 1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren III 

1. Tumschat, Karl-Heinz Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 869189 266 J

 1.31.76  Zimmerstutzen Auflage Senioren IV 

1. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 879494 275 J

2. Henseler, Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 929187 270 J

3. Flöck, Karl Heinz SSV 1970 e.V. Bad Breisig 918683 260 J

 1.35.13  KK 100 m Damen II 

1. Weinand, Manuela Biathlon SC Adenau e.V. 939591 279 J

 1.35.14  KK 100 m Herren III 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 281274279 834

Lück, Bernd 276, Jelinski, Peter 274, Schragen, Wilfried 284

1. Lück, Bernd Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 928995 276 J

 1.35.16  KK 100 m Herren IV 

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 989393 284 J

2. Jelinski, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 919291 274 J

3. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 828378 243 J

4. Henseler, Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 858173 239 J

 1.36.12  KK 100 m Auflage Herren II 

1. Strang, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 10099100 299 J

z.Q. Heck, Rene SSV 1970 e.V. Bad Breisig 999999 297 J

 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 297294295 886

Dhein, Rainer 299, Stenzel, Gerd 299, Vogt, Irene 288

zQ SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 300300298 898

Krey, Markus 300, Pieper, Thomas 299, Marx, Heinz Werner 299

zQ SSV 1970 e.V. Bad Breisig 2 298297296 891

Beu, Frank 296, Bosse, Jutta 297, Beu, Miriam 298

1. Krey, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 100100100 300 J

2. Dhein, Rainer Biathlon SC Adenau e.V. 10010099 299 J
Anzahl Innenzehner: 20
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3. Pieper, Thomas SSV 1970 e.V. Bad Breisig 10010099 299 J
Anzahl Innenzehner: 18

4. Stenzel, Gerd Biathlon SC Adenau e.V. 99100100 299 J

z.Q. Beu, Frank SSV 1970 e.V. Bad Breisig 999899 296 J

 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I 

1. Hilger, Bianca Biathlon SC Adenau e.V. 979699 292 J

z.Q. Beu, Miriam SSV 1970 e.V. Bad Breisig 10010098 298 J

z.Q. Bosse, Jutta SSV 1970 e.V. Bad Breisig 999999 297 J

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II 

1. Rostock, Wolfgang St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 979897 292 J

2. Greßler, Gerhard St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 959792 284 J

3. Nelles, Achim Biathlon SC Adenau e.V. 969689 281 J

z.Q. Marx, Heinz Werner SSV 1970 e.V. Bad Breisig 10010099 299 J

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Vogt, Irene Biathlon SC Adenau e.V. 989496 288 J

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 2 296296298 890

Metz-Schmitt, Claudia 298, Korden, Robert 298, Brust, Klaus 294

2. St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 1 293296292 881

Haupt, Michael 289, Gersabeck, Werner 299, Speicher, Jürgen 293

3. Biathlon SC Adenau e.V. 3 294292289 875

Diewald, Jürgen 296, Marzi, Rosemarie 291, Marzi, Herbert 288

zQ SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 298298300 896

Arenz, Heinz-Peter 297, Wegener, Rolf 300, Sonnenberg, Otto 299

zQ SSV 1970 e.V. Bad Breisig 2 283280290 853

Flöck, Karl Heinz 282, Weber, Stefanie 292, Weber, Stefan 279

1. Diewald, Jürgen Biathlon SC Adenau e.V. 999998 296 J

2. Speicher, Jürgen St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 979997 293 J

3. Haupt, Michael St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 979795 289 J

z.Q. Sonnenberg, Otto SSV 1970 e.V. Bad Breisig 10099100 299 J

z.Q. Arenz, Heinz-Peter SSV 1970 e.V. Bad Breisig 9899100 297 J

 1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III 

1. Metz-Schmitt, Claudia Biathlon SC Adenau e.V. 9999100 298 J

2. Marzi, Rosemarie Biathlon SC Adenau e.V. 999795 291 J
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 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV 

1. Wegener, Rolf SSV 1970 e.V. Bad Breisig 100100100 300 J

2. Gersabeck, Werner St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 99100100 299 J

3. Krudewig, Reinhold St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 989699 293 J

4. Marzi, Herbert Biathlon SC Adenau e.V. 969696 288 J

5. Flöck, Karl Heinz SSV 1970 e.V. Bad Breisig 939396 282 J

 1.36.77  KK 100 m Auflage Seniorinnen IV 

z.Q. Weber, Stefanie SSV 1970 e.V. Bad Breisig 989698 292 J

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 

1. Korden, Robert Biathlon SC Adenau e.V. 1009999 298 J

2. Brust, Klaus Biathlon SC Adenau e.V. 979899 294 J

3. Weber, Stefan SSV 1970 e.V. Bad Breisig 929196 279 J

z.Q. Müller, Rolf Biathlon SC Adenau e.V. 989797 292 J

 1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 252254291293278281 1649

Boudali, Ghandi 554, Lück, Bernd 540, Schragen, Wilfried 555

1. Boudali, Ghandi Grafschafter SpSch e.V. Bölin 878297989496 554 J

2. Lück, Bernd Grafschafter SpSch e.V. Bölin 808595989191 540 J

 1.40.15  KK-Sportgewehr 3x20 Damen III 

1. Meinert, Gaby SSV 1970 e.V. Bad Breisig 787793928688 514 J

 1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV 

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölin 858799979394 555 J

2. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölin 746586808586 476 J

 1.41.12  KK 50m Auflage Herren II 

1. Strang, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 103,7103,1102,0 308,8 J
2. Heck, Rene SSV 1970 e.V. Bad Breisig 98,8100,5100,2 299,5 J
3. Wingender, Marcus St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 90,690,084,5 265,1 J

n.a. Kirst, Patrick St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 0,0 N

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 

1. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 309,4309,1307,0 925,5

Krey, Markus 305,2, Pieper, Thomas 309,8, Gröff, Michaela 310,5

2. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 2 303,8304,7307,3 915,8

Beu, Frank 302,2, Beu, Miriam 310,7, Marx, Heinz Werner 302,9
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3. St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 1 299,5298,2304,3 902,0

Rostock, Wolfgang 303,5, Gersabeck, Günter 298,9, Greßler, Gerhard 299,6

4. Biathlon SC Adenau e.V. 1 299,7301,0294,5 895,2

Dhein, Rainer 303,3, Stenzel, Gerd 298,7, Vogt, Irene 293,2

1. Pieper, Thomas SSV 1970 e.V. Bad Breisig 103,5103,2103,1 309,8 J
2. Krey, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 101,8102,6100,8 305,2 J
3. Dhein, Rainer Biathlon SC Adenau e.V. 102,9103,097,4 303,3 J
4. Beu, Frank SSV 1970 e.V. Bad Breisig 101,199,7101,4 302,2 J
5. Gersabeck, Günter St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 98,498,8101,7 298,9 J
6. Stenzel, Gerd Biathlon SC Adenau e.V. 100,499,598,8 298,7 J
7. Jaensch, Christian St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 96,797,994,5 289,1 J
8. Heinen, Ernst Peter Biathlon SC Adenau e.V. 99,694,594,0 288,1 J

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I 

1. Beu, Miriam SSV 1970 e.V. Bad Breisig 103,4104,6102,7 310,7 J
2. Gröff, Michaela SSV 1970 e.V. Bad Breisig 104,1103,3103,1 310,5 J

z.Q. Bosse, Jutta SSV 1970 e.V. Bad Breisig 101,9102,3101,7 305,9 J

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 

1. Rostock, Wolfgang St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 100,7101,5101,3 303,5 J
2. Marx, Heinz Werner SSV 1970 e.V. Bad Breisig 99,3100,4103,2 302,9 J
3. Greßler, Gerhard St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 100,497,9101,3 299,6 J
4. Nelles, Achim Biathlon SC Adenau e.V. 95,096,888,9 280,7 J

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Vogt, Irene Biathlon SC Adenau e.V. 96,498,598,3 293,2 J
2. Wingender, Elisabeth St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 93,895,696,3 285,7 J

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 303,3312,6308,9 924,8

Arenz, Heinz-Peter 310,1, Sonnenberg, Otto 305,3, Wegener, Rolf 309,4

2. Biathlon SC Adenau e.V. 3 301,7303,2299,0 903,9

Müller, Rolf 297,3, Brust, Klaus 299,5, Korden, Robert 307,1

3. St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 2 298,0298,1300,3 896,4

Gersabeck, Werner 306,7, Speicher, Jürgen 301,8, Haupt, Michael 287,9

4. Biathlon SC Adenau e.V. 4 295,0295,1292,1 882,2

Brischwein, Bernhard 304,7, Diewald, Jürgen 286,9, Metz-Schmitt, Claudia 290,6

5. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 2 285,8289,4291,1 866,3

Wörth, Klaus 302,4, Flöck, Karl Heinz 273,1, Weber, Stefan 290,8

6. Biathlon SC Adenau e.V. 5 278,6282,4283,9 844,9

Marzi, Rosemarie 291,6, Arenz, Brigitte 274,9, Marzi, Herbert 278,4



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft
Schützenkreis 11-6 Rhein-Ahr

ChampionShot V. 6.004.04, www.championShot.de Seite 11
Lizenz: Kreis 11 6 - Rhein-Ahr Stand: 23.01.2024 13:49

7. St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 8 274,8273,4275,9 824,1

Bohr, Walter 268,5, Stein, Fritz 285,7, Nöthen, Henny 269,9

1. Arenz, Heinz-Peter SSV 1970 e.V. Bad Breisig 102,4104,6103,1 310,1 J
2. Sonnenberg, Otto SSV 1970 e.V. Bad Breisig 97,5104,2103,6 305,3 J
3. Brischwein, Bernhard Biathlon SC Adenau e.V. 102,7101,3100,7 304,7 J
4. Wörth, Klaus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 100,8100,0101,6 302,4 J
5. Speicher, Jürgen St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 99,6100,6101,6 301,8 J
6. Haupt, Michael St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 94,696,996,4 287,9 J
7. Diewald, Jürgen Biathlon SC Adenau e.V. 95,995,695,4 286,9 J
8. Mohr, Bruno St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 97,694,894,2 286,6 J
9. Kolb, Paul Biathlon SC Adenau e.V. 92,994,595,7 283,1 J

10. Mohr, Egon St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 80,787,482,5 250,6 J

 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III 

1. Marzi, Rosemarie Biathlon SC Adenau e.V. 95,998,697,1 291,6 J
2. Metz-Schmitt, Claudia Biathlon SC Adenau e.V. 96,498,296,0 290,6 J
3. Arenz, Brigitte Biathlon SC Adenau e.V. 92,691,590,8 274,9 J

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 

1. Wegener, Rolf SSV 1970 e.V. Bad Breisig 103,4103,8102,2 309,4 J
2. Gersabeck, Werner St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 103,8100,6102,3 306,7 J
3. Stein, Fritz St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 99,495,091,3 285,7 J
4. Marzi, Herbert Biathlon SC Adenau e.V. 90,192,396,0 278,4 J
5. Flöck, Karl Heinz SSV 1970 e.V. Bad Breisig 88,792,891,6 273,1 J
6. Bohr, Walter St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 88,791,588,3 268,5 J

n.a. Krudewig, Reinhold St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 0,0 N

 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV 

1. Weber, Stefanie SSV 1970 e.V. Bad Breisig 89,193,489,6 272,1 J

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Korden, Robert Biathlon SC Adenau e.V. 102,5101,4103,2 307,1 J
2. Brust, Klaus Biathlon SC Adenau e.V. 99,8101,598,2 299,5 J
3. Müller, Rolf Biathlon SC Adenau e.V. 99,4100,397,6 297,3 J
4. Weber, Stefan SSV 1970 e.V. Bad Breisig 96,396,697,9 290,8 J

 1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V 

1. Nöthen, Henny St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 86,786,996,3 269,9 J
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 1.42.10  KK 50 m Herren I 

1. Weinand, Manuela Biathlon SC Adenau e.V. 929081 263 J

 1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I 

1. Pistolenclub Sinzig e.V. 1 261245229219 954

Ostermann, Ralf 289, Schmitz, Stefan 325, Weiß, Klaus Richard 340

 1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II 

1. Weiß, Klaus Richard Pistolenclub Sinzig e.V. 89868382 340 J

2. Schmitz, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 89858071 325 J

3. Ostermann, Ralf Pistolenclub Sinzig e.V. 83746666 289 J

4. Quadt, Monika Pistolenclub Sinzig e.V. 72586956 255 N

5. Fries, Alfred Pistolenclub Sinzig e.V. 54576857 236 N

n.a. Pothmann, Martin Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 1.57.10  Ordonanzgewehr 50m Herren I 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 264267287281 1099

Stenzel, Gerd 369, Bongard, Günter 363, Schäfer, Markus 367

1. Stenzel, Gerd Biathlon SC Adenau e.V. 94869495 369 J

2. Schäfer, Markus Biathlon SC Adenau e.V. 84919894 367 J

3. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 86909592 363 J

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II 

1. Maur, Michael St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 100,5101,1103,2101,2100,595,6 602,1 J
2. Reuther, Frank Grafschafter SpSch e.V. Bölin 97,998,3100,6100,8103,099,6 600,2 J
3. Strang, Markus SSV 1970 e.V. Bad Breisig 98,998,1101,8101,096,299,8 595,8 J

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 

1. SSV 1970 e.V. Bad Breisig 1 306,6302,5302,5306,7300,3299,1 1817,7

Baumgarten, Helmut 608,1, Schuhmacher, Andrei 602,3, Pieper, Thomas 607,3

zQ Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 304,1306,3305,9302,6307,2305,7 1831,8

Sonnenberg, Otto 610,1, Boudali, Ghandi 604,8, Lück, Bernd 616,9

1. Lück, Bernd Grafschafter SpSch e.V. Bölin 101,4102,9104,4103,3102,1102,8 616,9 J
2. Baumgarten, Helmut SSV 1970 e.V. Bad Breisig 102,199,6102,2102,399,1102,8 608,1 J
3. Pieper, Thomas SSV 1970 e.V. Bad Breisig 103,5100,2101,9101,1100,4100,2 607,3 J
4. Boudali, Ghandi Grafschafter SpSch e.V. Bölin 100,9101,099,098,4103,0102,5 604,8 J
5. Schuhmacher, Andrei SSV 1970 e.V. Bad Breisig 101,0102,798,4103,3100,896,1 602,3 J

z.Q. Marx, Heinz Werner SSV 1970 e.V. Bad Breisig 102,5101,8102,1103,2100,9101,8 612,3 J
z.Q. Sonnenberg, Otto Grafschafter SpSch e.V. Bölin 101,8102,4102,5100,9102,1100,4 610,1 J
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 1.80.15  KK-Liegendkampf Damen III 

1. Coerdt-Wirtz, Magdalene Grafschafter SpSch e.V. Bölin 104,9101,198,997,4102,7100,7 605,7 J
2. Meinert, Gaby SSV 1970 e.V. Bad Breisig 99,097,797,295,098,096,8 583,7 J
3. Arenz, Brigitte Biathlon SC Adenau e.V. 94,693,296,695,494,997,5 572,2 J

 1.80.16  KK-Liegendkampf Herren IV 

zQ Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 296,4294,6299,7298,5300,4299,5 1789,1

Schmeiser, Helmut 590,1, Tumschat, Karl-Heinz 592,8, Schragen, Wilfried 606,2

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölin 100,2101,6100,4101,2101,4101,4 606,2 J
2. Szymczak, Richard SSV 1970 e.V. Bad Breisig 97,297,6101,6100,598,999,8 595,6 J
3. Wirtz, Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölin 75,795,694,694,793,494,4 548,4 J

z.Q. Tumschat, Karl-Heinz Grafschafter SpSch e.V. Bölin 98,996,599,299,4100,198,7 592,8 J
z.Q. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölin 97,396,5100,197,998,999,4 590,1 J

 1.80.40  KK-Liegendkampf Junioren I 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 289,0287,9290,1289,9292,4284,2 1733,5

Stenzel, Fabian 573,4, Stenzel, Tobias 590,9, Schmitz, Leander 569,2

1. Stenzel, Tobias Biathlon SC Adenau e.V. 99,7100,598,698,696,497,1 590,9 J
2. Stenzel, Fabian Biathlon SC Adenau e.V. 93,396,794,696,995,096,9 573,4 J

 1.80.42  KK-Liegendkampf Junioren II 

1. Schmitz, Leander Biathlon SC Adenau e.V. 96,090,796,994,4101,090,2 569,2 J

 1.80.43  KK-Liegendkampf Juniorinnen II 

1. Schwab, Anna-Lena St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 81,877,678,989,493,397,3 518,3 J

 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I 

1. Pistolenclub Sinzig e.V. 1 217230210233 890

Schmitz, Stefan 282, Weiß, Klaus Richard 330, Ostermann, Ralf 278

1. Schmitz, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 60787470 282 J

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III 

1. Ferfers, Lothar Leo PolSV Bad Neuenahr-Ahrweiler e.V. 90858681 342 N

2. Weiß, Klaus Richard Pistolenclub Sinzig e.V. 85828281 330 J

3. Ostermann, Ralf Pistolenclub Sinzig e.V. 72705482 278 J

4. Schumacher, Jörg-Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 30428176 229 J

5. Otto, Walter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 4833178 106 J
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 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

1. Bauer, Gerrit St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 88928379 342 J

2. Novotny, Tom Biathlon SC Adenau e.V. 86868278 332 J

3. Dautaj, Ardian Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 82768372 313 J

4. Klein, Jannik St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 72717968 290 J

 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II 

1. Rossi, Markus St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 95909395 373 N

2. Johannknecht, Michael SSG Andernach 1357 e.V. 78878886 339 J

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 237245233249 964

Harsanyi, Peter 333, Krahe, Roman 314, Ackermann, Albert 317

1. Ober-Cassebaum, Carsten Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 87849081 342 J

z.Q. Drünert, Jens SSG Andernach 1357 e.V. 91888990 358 J

z.Q. Weinand, Stefan Biathlon SC Adenau e.V. 90888985 352 J

 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III 

1. Hellenthal, Dorothee Biathlon SC Adenau e.V. 84878378 332 J

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Bay, Karl-Heinz St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V 84969082 352 J

2. Druschke, Wolfgang SSG Andernach 1357 e.V. 87847989 339 J

3. Krämer, Johannes Biathlon SC Adenau e.V. 84878976 336 J

4. Harsanyi, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 79848090 333 J

5. Otto, Walter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 79858781 332 J

6. Hardock, Alexander SSG Andernach 1357 e.V. 83858080 328 J

7. Ackermann, Albert Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 76798280 317 J

8. Krahe, Roman Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 82827179 314 N

 2.10.20  10 m Luftpistole Schüler m 

1. Koch, Fabian Biathlon SC Adenau e.V. 7361 134 J

 2.10.30  10 m Luftpistole Jugend m 

1. Wirtz, Timon St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 60764955 240 J

 2.11.71  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I 

1. Hellenthal, Dorothee Biathlon SC Adenau e.V. 99,496,994,6 290,9 J
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 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II 

n.a. Krahe, Roman Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 0,0 N

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 

1. Krämer, Johannes Biathlon SC Adenau e.V. 94,898,494,6 287,8 J
2. Harsanyi, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 93,397,994,1 285,3 J
3. Mohr, Egon St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 95,493,393,7 282,4 J

n.a. Kreusch, Jürgen St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 0,0 N

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 

1. Stein, Fritz St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 93,085,498,5 276,9 J

 2.20.10  50m Pistole Herren I 

1. Rossi, Markus St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 828589 256 N

 2.20.16  50m Pistole Herren IV 

1. Harsanyi, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 717772 220 J

2. Krahe, Roman Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 725768 197 J

 2.21.70  50m Pistole Auflage Senioren I 

1. Weinand, Stefan Biathlon SC Adenau e.V. 828077 239 J

 2.21.74  50m Pistole Auflage Senioren III 

1. Harsanyi, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 858286 253 J

 2.40.10  25m Pistole Herren I 

1. Goldhammer, Ike Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 132132 264 J

2. Krejci, Zdenek SSG Andernach 1357 e.V. 131121 252 J

3. Laux, Sascha St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 115113 228 J

4. Stephan, Dennis Pistolenclub Sinzig e.V. 104116 220 N

5. Lauer, Olaf Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 104114 218 J

6. Limprecht, Manuel St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 10092 192 J

 2.40.14  25m Pistole Herren III 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 347337 684

Harsanyi, Peter 255, Krahe, Roman 227, Ackermann, Albert 202

1. Nohles, Raimund St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 120133 253 N

2. Jaensch, Christian St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 126125 251 J

3. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 92110 202 J

4. König, Helmut St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 97100 197 J
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n.a. Esten, Friedhelm St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 0 N

n.a. Ober-Cassebaum, Carsten Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 0 N

n.a. Wenzel, Jörg SSG Andernach 1357 e.V. 0 N

 2.40.15  25m Pistole Damen III 

1. Hellenthal, Dorothee Biathlon SC Adenau e.V. 031 31 N

 2.40.16  25m Pistole Herren IV 

1. Münch, Dietmar SSG Andernach 1357 e.V. 139130 269 J

2. Bay, Karl-Heinz St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 136131 267 J

3. Schenk, Michael SSG Andernach 1357 e.V. 139127 266 N

4. Harsanyi, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 131124 255 J

5. Druschke, Wolfgang SSG Andernach 1357 e.V. 132119 251 J

6. Busch, Hanjo SSG Andernach 1357 e.V. 120107 227 N

7. Krahe, Roman Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 104123 227 J

8. Danitz, Bodo Pistolenclub Sinzig e.V. 101122 223 J

9. Otto, Walter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 107106 213 J

10. Ackermann, Albert Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 11290 202 J

11. Römer, Karl-Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 70121 191 N

z.Q. Hardock, Alexander SSG Andernach 1357 e.V. 123121 244 J

n.a. Piatkowski, Henryk SSG Andernach 1357 e.V. 0 N

 2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I 

1. Hellenthal, Dorothee Biathlon SC Adenau e.V. 979994 290 J

2. Weinand, Stefan Biathlon SC Adenau e.V. 949994 287 J

 2.42.74  25 m Pistole - Auflage Senioren III 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 266238250 754

Eisbach, Bernd 288, Dreser, Heinz 206, Mahlberg, Karl Heinz 260

1. Krämer, Johannes Biathlon SC Adenau e.V. 779380 250 N

 2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV 

1. Eisbach, Bernd Biathlon SC Adenau e.V. 969597 288 J

2. Dreser, Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 776465 206 J

n.a. Stein, Fritz St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 0 N

 2.42.78  25 m Pistole - Auflage Senioren V 

1. Mahlberg, Karl Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 937988 260 J
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 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 273273269 815

Weinand, Stefan 279, Hellenthal, Dorothee 266, Eisbach, Bernd 270

2. Biathlon SC Adenau e.V. 2 227253252 732

Bongard, Günter 253, Römer, Karl-Heinz 256, Dreser, Heinz 223

3. Biathlon SC Adenau e.V. 3 238236231 705

Krämer, Johannes 248, Daniels, Klaus 226, Mahlberg, Karl Heinz 231

4. Pistolenclub Sinzig e.V. 2 234240230 704

Pothmann, Martin 251, Schulte-Huermann, Dr. Peter 259, Rode, Heiko 194

zQ Pistolenclub Sinzig e.V. 1 264265255 784

Sturm, Achim Peter 250, Moritz, Marlies 254, Dümpelfeld, Christoph 280

1. Weinand, Stefan Biathlon SC Adenau e.V. 909594 279 J

2. Hellenthal, Dorothee Biathlon SC Adenau e.V. 928787 266 J

3. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 828487 253 J

4. Pothmann, Martin Pistolenclub Sinzig e.V. 818981 251 J

5. Hüttner, Bernd Pistolenclub Sinzig e.V. 787376 227 N

z.Q. Moritz, Marlies Pistolenclub Sinzig e.V. 878384 254 J

z.Q. Sturm, Achim Peter Pistolenclub Sinzig e.V. 868381 250 J

 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II 

1. Danitz, Bodo Pistolenclub Sinzig e.V. 839388 264 J

2. Schulte-Huermann, Dr. Peter Pistolenclub Sinzig e.V. 908881 259 J

3. Römer, Karl-Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 818887 256 J

4. Krahe, Roman Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 768889 253 N

5. Quadt, Monika Pistolenclub Sinzig e.V. 446432 140 N

z.Q. Dümpelfeld, Christoph Pistolenclub Sinzig e.V. 919990 280 J

n.a. Fries, Alfred Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III 

1. Harsanyi, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 938581 259 J

2. Krämer, Johannes Biathlon SC Adenau e.V. 858182 248 N

3. Rode, Heiko Pistolenclub Sinzig e.V. 636368 194 J

 2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV 

1. Eisbach, Bernd Biathlon SC Adenau e.V. 919188 270 J

2. Mahlberg, Karl Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 758274 231 N

3. Daniels, Klaus Biathlon SC Adenau e.V. 787375 226 N

4. Dreser, Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 648178 223 J

n.a. Schweflinghaus, Hans Dieter Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N
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 2.45.12  25 m Zentralfeuerpistole Herren II 

1. Wirtz, Carsten St. Seb. SGes Mayen 1280 e.V. 10989 198 J

 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 

1. Bay, Karl-Heinz St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 137134 271 J

2. Römer, Karl-Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 123117 240 N

3. Danitz, Bodo Pistolenclub Sinzig e.V. 92125 217 J

 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I 

1. Pistolenclub Sinzig e.V. 3 263260242225 990

Gummersbach, Dr. Frank 330, Fries, Alfred 330, Stenz, Walter 330

2. SSG Andernach 1357 e.V. 1 269249233224 975

Ceglowski, Eric 389, Hardock, Alexander 273, Druschke, Wolfgang 313

3. Pistolenclub Sinzig e.V. 2 198235246227 906

Schmitz, Stefan 298, Ulrich, Stefan 295, Sturm, Achim Peter 313

1. Goldhammer, Ike Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 89738675 323 J

2. Collet, Patrice PolSV Bad Neuenahr-Ahrweiler e.V. 624148 52 J

n.a. Boeder, Johannes Biathlon SC Adenau e.V. 0 N

 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II 

1. Schmitz, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 59828077 298 J

2. Ulrich, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 74658076 295 J

3. Lauer, Olaf Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 79637379 294 J

 Markisic, Suvad Pistolenclub Sinzig e.V. 77846964 294 N

n.a. Schwartz, Sibylle Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III 

1. Ceglowski, Eric SSG Andernach 1357 e.V. 99949997 389 J

2. Gummersbach, Dr. Frank Pistolenclub Sinzig e.V. 88888371 330 N

3. Caspers, Ralf Pistolenclub Sinzig e.V. 86778382 328 J

4. Hüttner, Bernd Pistolenclub Sinzig e.V. 86877870 321 N

5. Sturm, Achim Peter Pistolenclub Sinzig e.V. 65888674 313 J

6. Will-Speck, Rolf SSG Andernach 1357 e.V. 76758074 305 N

7. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 66836783 299 J

8. Görgen, Dirk SSG Andernach 1357 e.V. 87755054 266 N

9. Moritz, Marlies Pistolenclub Sinzig e.V. 0004 4 J

n.a. Brockhoff, Alexander Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

n.a. Ober-Cassebaum, Carsten Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 0 N

n.a. Pothmann, Martin Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N
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 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV 

1. Dümpelfeld, Christoph Pistolenclub Sinzig e.V. 90919091 362 J

2. Hanke, Bernd PolSV Bad Neuenahr-Ahrweiler e.V. 89938591 358 N

3. Fries, Alfred Pistolenclub Sinzig e.V. 87977967 330 N

 Stenz, Walter Pistolenclub Sinzig e.V. 88758087 330 N

4. Druschke, Wolfgang SSG Andernach 1357 e.V. 89748070 313 N

5. Hardock, Alexander SSG Andernach 1357 e.V. 81815457 273 J

6. Rode, Heiko Pistolenclub Sinzig e.V. 80566260 258 J

7. Schumacher, Jörg-Dieter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 68744936 227 J

8. Quadt, Monika Pistolenclub Sinzig e.V. 41494137 168 N

9. Quadt, Richard Pistolenclub Sinzig e.V. 61562126 164 N

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I 

1. SSG Andernach 1357 e.V. 1 266262267264 1059

Ceglowski, Eric 387, Schenk, Michael 331, Münch, Dietmar 341

2. Biathlon SC Adenau e.V. 1 214213220203 850

Daniels, Klaus 273, Dreser, Heinz 247, Schäfer, Markus 330

 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II 

1. Ulrich, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 91827683 332 J

2. Schäfer, Markus Biathlon SC Adenau e.V. 84887979 330 N

3. Lauer, Olaf Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 72818561 299 J

n.a. Schwartz, Stephan Andreas Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III 

1. Ceglowski, Eric SSG Andernach 1357 e.V. 99979596 387 J

2. Sturm, Achim Peter Pistolenclub Sinzig e.V. 83807481 318 J

3. Hüttner, Bernd Pistolenclub Sinzig e.V. 83917664 314 N

4. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 88784561 272 J

5. Vogel, Ingo Pistolenclub Sinzig e.V. 69816556 271 J

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV 

1. Dümpelfeld, Christoph Pistolenclub Sinzig e.V. 96949093 373 J

2. Ferfers, Lothar Leo PolSV Bad Neuenahr-Ahrweiler e.V. 88948789 358 J

3. Münch, Dietmar SSG Andernach 1357 e.V. 85848785 341 J

4. Schenk, Michael SSG Andernach 1357 e.V. 82818583 331 J

5. Danitz, Bodo Pistolenclub Sinzig e.V. 70798184 314 J

6. Hermann, Jürgen Pistolenclub Sinzig e.V. 69836270 284 J

7. Daniels, Klaus Biathlon SC Adenau e.V. 62747265 273 N

8. Otto, Walter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 72617062 265 J
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9. Dreser, Heinz Biathlon SC Adenau e.V. 68516959 247 J

10. Busch, Hanjo SSG Andernach 1357 e.V. 68625140 221 N

n.a. Quadt, Richard Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II 

1. Ulrich, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 86758677 324 J

 2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III 

1. Ceglowski, Eric SSG Andernach 1357 e.V. 97979496 384 J

2. Kisgen, Roland Pistolenclub Sinzig e.V. 62868175 304 N

3. Sturm, Achim Peter Pistolenclub Sinzig e.V. 69767372 290 J

4. Caspers, Ralf Pistolenclub Sinzig e.V. 80766667 289 J

5. Vogel, Ingo Pistolenclub Sinzig e.V. 0007 7 J

n.a. Moritz, Marlies Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV 

1. Dümpelfeld, Christoph Pistolenclub Sinzig e.V. 92929180 355 J

2. Stenz, Walter Pistolenclub Sinzig e.V. 88717683 318 N

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I 

1. Pistolenclub Sinzig e.V. 1 263244223231 961

Hüttner, Bernd 328, Fries, Alfred 305, Stenz, Walter 328

2. SSG Andernach 1357 e.V. 1 266200234237 937

Ceglowski, Eric 386, Münch, Dietmar 300, Busch, Hanjo 251

 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II 

1. Ulrich, Stefan Pistolenclub Sinzig e.V. 81908784 342 J

 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III 

1. Ceglowski, Eric SSG Andernach 1357 e.V. 99949697 386 J

2. Hüttner, Bernd Pistolenclub Sinzig e.V. 96867076 328 N

3. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 86916758 302 J

4. Sturm, Achim Peter Pistolenclub Sinzig e.V. 69787772 296 J

n.a. Pothmann, Martin Pistolenclub Sinzig e.V. 0 N

 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV 

1. Dümpelfeld, Christoph Pistolenclub Sinzig e.V. 92919394 370 J

2. Stenz, Walter Pistolenclub Sinzig e.V. 81868180 328 N

3. Fries, Alfred Pistolenclub Sinzig e.V. 86727275 305 N

4. Münch, Dietmar SSG Andernach 1357 e.V. 89508279 300 J
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5. Busch, Hanjo SSG Andernach 1357 e.V. 78565661 251 N

 2.60.10  25m Standardpistole Herren I 

zQ SSG Andernach 1357 e.V. 1 432478494 1404

Krejci, Zdenek 490, Druschke, Wolfgang 461, Hardock, Alexander 453

 2.60.12  25m Standardpistole Herren II 

1. Krejci, Zdenek SSG Andernach 1357 e.V. 149169172 490 J

2. Limprecht, Manuel St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 96102130 328 J

 2.60.14  25m Standardpistole Herren III 

1. Nohles, Raimund St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 116128159 403 N

2. König, Helmut St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 108125141 374 J

n.a. Esten, Friedhelm St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 0 N

 2.60.16  25m Standardpistole Herren IV 

1. Druschke, Wolfgang SSG Andernach 1357 e.V. 141161159 461 N

z.Q. Hardock, Alexander SSG Andernach 1357 e.V. 142148163 453 J

 5.10.14  Armbrust 10m Herren III 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 276272271277 1096

Boudali, Ghandi 365, Schragen, Wilfried 366, Jelinski, Peter 365

1. Boudali, Ghandi Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 93918992 365 J

 5.10.16  Armbrust 10m Herren IV 

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 92919093 366 J

2. Jelinski, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 91909292 365 J

3. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 89908788 354 J

 5.20.10  Armbrust international 30 m Herren I 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 271276271253251259 1581

Mandt-Krewinkel, Michael 528, Boudali, Ghandi 526, Jelinski, Peter 527

1. Mandt-Krewinkel, Michael Grafschafter SpSch e.V. Bölin 909290838588 528 J

 5.20.14  Armbrust international 30 m Herren III 

1. Jelinski, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölin 909192848585 527 J

2. Boudali, Ghandi Grafschafter SpSch e.V. Bölin 919389868186 526 J



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft
Schützenkreis 11-6 Rhein-Ahr

ChampionShot V. 6.004.04, www.championShot.de Seite 22
Lizenz: Kreis 11 6 - Rhein-Ahr Stand: 23.01.2024 13:49

 5.31.10  Armbrust national Scheibe Herren I 

1. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 1 165168 333

Boudali, Ghandi 109, Schragen, Wilfried 113, Jelinski, Peter 111

2. Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 2 159157 316

Mandt-Krewinkel, Michael 107, Lück, Bernd 108, Schmeiser, Helmut 101

1. Mandt-Krewinkel, Michael Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 5453 107 J

 5.31.14  Armbrust national Scheibe Herren III 

1. Boudali, Ghandi Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 5455 109 J

2. Lück, Bernd Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 5454 108 J

 5.31.16  Armbrust national Scheibe Herren IV 

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 5657 113 J

2. Jelinski, Peter Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 5556 111 J

3. Schmeiser, Helmut Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 5150 101 J

 5.43.10  Feldarmbrust IAU 900 Herren I 

1. Schragen, Wilfried Grafschafter SpSch e.V. Bölingen 258239214 711 J

 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I 

1. Biathlon SC Adenau e.V. 1 361 361

Bongard, Günter 128, Heinen, Ernst Peter 121, Schommers-Bogensperg, Klaus-Peter 112

1. Koch, Patrick Ralf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 137 137 J

 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III 

1. Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 128 128 J

2. Heinen, Ernst Peter Biathlon SC Adenau e.V. 121 121 J

3. Kraut, Ralf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 116 116 J

4. Rausch, Rainer St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 109 109 J

n.a. Budde, Markus St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 0 N

 7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV 

1. Klapperich, Bernhard Biathlon SC Adenau e.V. 114 114 J

2. Schommers-Bogensperg, Klaus-PeterBiathlon SC Adenau e.V. 112 112 J

3. Dumser, Wolfgang St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 100 100 J

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I 

1. St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 1 385 385

Froitzheim, Rudolf 120, Vass-Wolff, Dieter 138, Zündorf, Wilfried 127
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2. Biathlon SC Adenau e.V. 1 378 378

Klapperich, Bernhard 116, Heinen, Ernst Peter 137, Schommers-Bogensperg, Klaus-Peter 125

1. Vass-Wolff, Dieter St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 138 138 J

2. Heinen, Ernst Peter Biathlon SC Adenau e.V. 137 137 J

 Bongard, Günter Biathlon SC Adenau e.V. 137 137 J

3. Zündorf, Wilfried St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 127 127 J

4. Schommers-Bogensperg, Klaus-PeterBiathlon SC Adenau e.V. 125 125 J

5. Froitzheim, Rudolf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 120 120 J

6. Klapperich, Bernhard Biathlon SC Adenau e.V. 116 116 J

n.a. Budde, Markus St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 0 N

 7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I 

1. St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 1 368 368

Froitzheim, Rudolf 110, Hennerici, Stefan 132, Keutz, Frank 126

2. St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 2 315 315

Kraut, Ralf 89, Michels, Rolf 108, Zündorf, Wilfried 118

1. Michels, Rolf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 108 108 J

 7.30.14  Steinschlossgewehr Herren III 

1. Hennerici, Stefan St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 132 132 J

2. Keutz, Frank St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 126 126 J

3. Zündorf, Wilfried St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 118 118 J

4. Froitzheim, Rudolf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 110 110 J

5. Kraut, Ralf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 89 89 J

 7.32.10  Luntenschloßgewehr Herren I 

1. St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 1 273 273

Hennerici, Stefan 132, Keutz, Frank 112, Koch, Patrick Ralf 29

1. Hennerici, Stefan St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 132 132 J

2. Keutz, Frank St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 112 112 J

3. Koch, Patrick Ralf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 29 29 J

4. Froitzheim, Rudolf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 28 28 J

 7.35.10  Muskete Herren I 

n.a. Keutz, Frank St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 0 N

 7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III 

1. Keutz, Frank St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 128 128 J
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 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 

1. Hennerici, Stefan St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 125 125 J

2. Münch, Dietmar SSG Andernach 1357 e.V. 110 110 J

 7.41.16  Perkussionsrevolver beidhändig Herren IV 

1. Mülhausen, Leon St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 110 110 J

2. Froitzheim, Rudolf St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 108 108 J

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV 

1. Hennerici, Stefan St.Seb.SBr Mayen-Hausen 1904 126 126 J

2. Dumser, Wolfgang St. Seb. SBr Gering 1876 e.V. 107 107 J

 7.60.14  Steinschlosspistole Herren III 

1. Bay, Karl-Heinz St.Seb.Br.+SGi Andernach-Kell 1896 e.V. 110 110 J


	Inhaltsverzeichnis
	 1.10.10  Luftgewehr Herren I 
	 1.10.11  Luftgewehr Damen I 
	 1.10.12  Luftgewehr Herren II 
	 1.10.13  Luftgewehr Damen II 
	 1.10.14  Luftgewehr Herren III 
	 1.10.15  Luftgewehr Damen III 
	 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 
	 1.10.17  Luftgewehr Damen IV 
	 1.10.20  Luftgewehr Schüler m 
	 1.10.21  Luftgewehr Schüler w 
	 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 
	 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 
	 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 
	 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II 
	 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 
	 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 
	 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 
	 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 
	 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 
	 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 
	 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 
	 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 
	 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 
	 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 
	 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 
	 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 
	 1.30.14  Zimmerstutzen Herren III 
	 1.30.16  Zimmerstutzen Herren IV 
	 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I 
	 1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren II 
	 1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren III 
	 1.31.76  Zimmerstutzen Auflage Senioren IV 
	 1.35.13  KK 100 m Damen II 
	 1.35.14  KK 100 m Herren III 
	 1.35.16  KK 100 m Herren IV 
	 1.36.12  KK 100 m Auflage Herren II 
	 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I 
	 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I 
	 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II 
	 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 
	 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 
	 1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III 
	 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV 
	 1.36.77  KK 100 m Auflage Seniorinnen IV 
	 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 
	 1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III 
	 1.40.15  KK-Sportgewehr 3x20 Damen III 
	 1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV 
	 1.41.12  KK 50m Auflage Herren II 
	 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 
	 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I 
	 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 
	 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 
	 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 
	 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III 
	 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 
	 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV 
	 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 
	 1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V 
	 1.42.10  KK 50 m Herren I 
	 1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I 
	 1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II 
	 1.57.10  Ordonanzgewehr 50m Herren I 
	 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II 
	 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 
	 1.80.15  KK-Liegendkampf Damen III 
	 1.80.16  KK-Liegendkampf Herren IV 
	 1.80.40  KK-Liegendkampf Junioren I 
	 1.80.42  KK-Liegendkampf Junioren II 
	 1.80.43  KK-Liegendkampf Juniorinnen II 
	 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I 
	 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III 
	 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 
	 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II 
	 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 
	 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III 
	 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 
	 2.10.20  10 m Luftpistole Schüler m 
	 2.10.30  10 m Luftpistole Jugend m 
	 2.11.71  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I 
	 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II 
	 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 
	 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 
	 2.20.10  50m Pistole Herren I 
	 2.20.16  50m Pistole Herren IV 
	 2.21.70  50m Pistole Auflage Senioren I 
	 2.21.74  50m Pistole Auflage Senioren III 
	 2.40.10  25m Pistole Herren I 
	 2.40.14  25m Pistole Herren III 
	 2.40.15  25m Pistole Damen III 
	 2.40.16  25m Pistole Herren IV 
	 2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I 
	 2.42.74  25 m Pistole - Auflage Senioren III 
	 2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV 
	 2.42.78  25 m Pistole - Auflage Senioren V 
	 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I 
	 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II 
	 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III 
	 2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV 
	 2.45.12  25 m Zentralfeuerpistole Herren II 
	 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 
	 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I 
	 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II 
	 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III 
	 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV 
	 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I 
	 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II 
	 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III 
	 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV 
	 2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II 
	 2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III 
	 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV 
	 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I 
	 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II 
	 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III 
	 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV 
	 2.60.10  25m Standardpistole Herren I 
	 2.60.12  25m Standardpistole Herren II 
	 2.60.14  25m Standardpistole Herren III 
	 2.60.16  25m Standardpistole Herren IV 
	 5.10.14  Armbrust 10m Herren III 
	 5.10.16  Armbrust 10m Herren IV 
	 5.20.10  Armbrust international 30 m Herren I 
	 5.20.14  Armbrust international 30 m Herren III 
	 5.31.10  Armbrust national Scheibe Herren I 
	 5.31.14  Armbrust national Scheibe Herren III 
	 5.31.16  Armbrust national Scheibe Herren IV 
	 5.43.10  Feldarmbrust IAU 900 Herren I 
	 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I 
	 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III 
	 7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV 
	 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I 
	 7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I 
	 7.30.14  Steinschlossgewehr Herren III 
	 7.32.10  Luntenschloßgewehr Herren I 
	 7.35.10  Muskete Herren I 
	 7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III 
	 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 
	 7.41.16  Perkussionsrevolver beidhändig Herren IV 
	 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV 
	 7.60.14  Steinschlosspistole Herren III 

